М И Н О Б Р Н А У К И  РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Юго-Западный государственный университет»

(ЮЗГУ)

П Р И К А З

Курск
Л к  № 4 4 О

О стоимости обучения в 2018-2019 учебном году для студентов,
переведенных из ФГБОУ ВО Курская ГСХА, Академии госслужбы

На основании решения ученого совета ЮЗГУ от 27 июня 2018 года
(протокол № 12), Соглашения от 19 апреля 2017 г., подписанного между
Академией госслужбы и ЮЗГУ, приказа Минобрнауки России от 14 августа
2013г.№957 п р и к а з ы в а ю :

1. Установить в 2018-2019 учебном году стоимость обучения для
студентов, переведенных из ФГБОУ ВО Курская ГСХА, Академии
госслужбы с учетом уровня инфляции, обучающихся за счет средств
физических и (или) юридических лиц (Приложение № 1).

2. Начальнику управления делами (Струков А.Н.) довести приказ до
проректоров, директоров департаментов, деканов факультетов
ФФиПИ, ЮФ, ПЭО, СУПОУ.

Ректор университета
И.о. ректора
Проректор'*10

С.Г. Емельянов

В,В. Бредихин

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Емельянов Сергей Геннадьевич
Должность: ректор
Дата подписания: 27.08.2018 11:31:41
Уникальный программный ключ:
9ba7d3e34c012eba476ffd2d064cf2781953be730df2374d16f3c0ce536f0fc6